
 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 29 марта 2022 года                                                                      № 335 
 

г. Подпорожье 
         

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Подпорожского 

муниципального района от 14 апреля 2015 

года № 630 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий организациям, 

осуществляющим деятельность по 

управлению многоквартирными домами, с 

целью возмещения части затрат на текущий 

ремонт общего имущества ветхих и (или) 

аварийных многоквартирных домов из 

бюджета МО «Подпорожское городское 

поселение» 

 

 

 

В связи с необходимостью внесения изменений в состав комиссии по 

работе с организациями, осуществляющими деятельность по управлению 

многоквартирными домами, получающими субсидии из бюджета 

муниципального образования «Подпорожское городское поселение 

Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 

возмещение части затрат на текущий ремонт общего имущества ветхих и 

(или) аварийных многоквартирных домов, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации 

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области» от 14 апреля 2015 года № 630 «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидий организациям, осуществляющим 

деятельность по управлению многоквартирными домами, с целью 

возмещения части затрат на текущий ремонт общего имущества ветхих и 

(или) аварийных многоквартирных домов из бюджета МО «Подпорожское 

городское поселение» (далее – Постановление) – исключить Приложение              

№ 3 из Постановления.  



2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области» от 17 августа 2020 года № 1202 «О внесении 

изменений в постановление Администрации Подпорожского 

муниципального района от 14 апреля 2015 года № 630 «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидий организациям, осуществляющим 

деятельность по управлению многоквартирными домами, с целью 

возмещения части затрат на текущий ремонт общего имущества ветхих и 

(или) аварийных многоквартирных домов из бюджета МО «Подпорожское 

городское поселение». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по 

жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Петрова И.Ю. 

 

 

Первый заместитель 

Главы Администрации                                                                  В.В.Лендяшева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


